SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – e-mail: rh@cisalp.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2023

   O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto
Paranaíba – CISALP, representando pelo seu Presidente, Exmo. Sr. César Caetano Almeida
Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das atribuições conferidas pelo artigo 29,
VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RE S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos classificados do Processo Seletivo

Simplificado 09/2023 para a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 HORAS/ Patos de

Minas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

45 LUCIA ELENA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

46 MARIA DOS REIS LELIS BORGES TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

47 MORGANA FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

48 DEUSDEDITE DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

49 SIMONE MARIA SOARES SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

50 SIMONE FERNANDES PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

51 MARIO SERGIO SILVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

52 LILIAN CRISTINA DE MAGALHAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

53 GISLENE APARECIDA PINHEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

54 GILVANIA RIBEIRO MAIA DA FONSECA TÉCNICO DE ENFERMAGEM
- DIURNO

11 GUILHERME ARAUJO ALMEIDA ENFERMEIRO NOTURNO

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – e-mail: rh@cisalp.mg.gov.br

                                                            ________________________________

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
PRESIDENTE CISALP

		2024-04-24T15:38:20-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620